Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2024 № 4921

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации
Великого Новгорода от 17.10.2024 № 4454

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря

2018 г. № 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений

в некоторые акты Правительства Российской Федерации", на основании письма

ООО "Жилищник" от 13.11.2024 № 1185 Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 17.10.2024 № 4454 "Об определении ООО "УМКА" временной управляющей

организацией для управления многоквартирными домами, в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления

такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация",  исключив в приложении № 1 пункт 12.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Временно исполняющий обязанности
заместителя Главы администрации С.О. Андреев

ем
4322п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
13A4B63D7EE7456E78327C987E2A060D
Владелец: Андреев Сергей Олегович
Дата подписания: 19.11.2024 10:50
Срок действия:  с 03.09.2024 по 27.11.2025